



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO N° 21.06.14/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as demandas das Unidades Escolares e outros Departamentos da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: LICITACAOMAXELETR@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
15	CARRINHO DE CARGA 2 RODAS ESPECIFICAÇÃO: EM ALUMÍNIO PARA TRANSPORTE DE CAIXAS EM GERAL, CONFECCIONADO A PARTIR DE PERFIS EXTRUDADOS EM LIGA DE DURO-ALUMÍNIO 6061, COM A UTILIZAÇÃO DE ELEMENTOS DE FIXAÇÃO APROPRIADOS. SISTEMA DE RODAGEM COMPOSTO POR DUAS RODAS DE BORRACHA MACIÇA COM DIÂMETRO DE 200 MM COM DUPLO ROLAMENTO DE ESFERA OU SIMILAR. BASE DE APOIO(NARIZ): MODELO C - ALUMÍNIO - MEDIDAS: 355MM X 230MM (L X P). RODAS: MODELO 830 - MACIÇAS DE 8" COM ROLAMENTOS DE PRECISÃO-BLINDADOS. DIMENSÕES: ALTURA: 1.260MM; LARGURA DO QUADRO: 300MM; LARGURA TOTAL: 440MM. PESO: 10 KG. CAPACIDADE: 225 KG. GARANTIA MÍNIMA DE DOZE MESES (1 ANO), CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	4	TRAMONTINA	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
22	FOGÃO COMERCIAL INDUSTRIAL 6 QUEIMADORES ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 (SEIS) BOCAS BAIXA PRESSÃO COM ESTRUTURA REFORÇADA EM AÇO CARBONO ESPECIAL PINTURA ELETROSTÁTICA; SEIS GRELHAS EM AÇO CARBONO REFORÇADO MEDINDO NO MÍNIMO 300 X 300 MM; POSSUIR GRELHAS 30 X 30 CM EM FERRO FUNDIDO E QUEIMADORES DUPLOS COM DIÂMETRO DE NO MÍNIMO 150 MM A GÁS EM FERRO FUNDIDO EXTRA REFORÇADO, DESMONTÁVEIS PARA LIMPEZA; REGISTROS CROMADOS EM AÇO COM VÁLVULAS DE GÁS PARA AJUSTE DA CHAMA; ALTO OU BAIXO, COM DUPLO COMANDO E CONTROLE INDIVIDUAL DE CHAMAS ATRAVÉS DE ACENDIMENTO MANUAL; BANDEIAS COLETORAS DE RESÍDUOS, PAINEL DE COMANDO EM AÇO INOXIDÁVEL; MANÍPULOS EM BAQUELETE INDIVIDUAIS PARA COROA E CACHIMBO COM AJUSTE GRADUAL DE CHAMA; ESTRUTURA SUPERIOR E INFERIOR EM PERFIL DE 70 MM COM PRATELEIRA GRADEADA E MONTANTES ESTRUTURAIS EM AÇO; PÉS COM SAPATAS EM POLIAMIDA 6.0 (NYLON); ALIMENTAÇÃO DE GÁS NATURAL OU GLP (CONFORME REQUERIDO) ATRAVÉS DE TUBULAÇÃO EM AÇO INTERLIGADO AOS QUEIMADORES E REGISTROS DE COMANDO PRESSÃO DO GÁS: GLP: 285 MMCA/GN: 200MMCA; ACOMPANHAR FORNO INDUSTRIAL COM ESTRUTURA EM AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI; POSSUIR VISOR EM VIDRO E FUNDO ESMALTADO; ISOLANTE TÉRMICO COM Lã BASÁLTICA; POSSUIR PLACA REFRATÁRIA, TERMÔMETRO E FAISCADOR AUTOMÁTICO; VOLUME DO FORNO (LITROS): 70; PORTA DE VIDRO TEMPERADO E ACOMPANHAR GRELHA PARA O FORNO; GARANTIA DE DOZE MESES (1 ANO); NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. COR: PRETO.	UND	70	CRISTAL AÇO	R\$ 1.714,28	R\$ 119.999,60
	GUILHOTINA 15 FLS. ESPECIFICAÇÃO MÍNIMAS: EXTENSÃO DE CORTE: 46CM (460MM); CAPACIDADE DE CORTE: 15 FOLHAS (75MG/M2); DIMENSÕES (CXLXA): 67 X 36 X 8CM; ÁREA DE TRABALHO: 35 X 46CM; PESO: 4,200 KG.	UND	50	LASSANE	R\$ 398,60	R\$ 19.930,00
37	MICROFONE LAPELA PROFISSIONAL COM CONDENSADOR. ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPO D E MICROFONE; FAIXA DE FREQUÊNCIA : 65HZ-18 KHZ; SENSIBILIDADE: -30DB + /-3DB/0DB = 1V/PA, 1KHZ; CONECTOR: 3.5MM (1/8) 4-POLE PLUG OURO; COMPRIMENTO DO CABO: 6 METROS. GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	80	BOYA M1	R\$ 198,99	R\$ 15.919,20
44	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOLDURAS FLIP EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCP, FRIZADO, FUNDO DE QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX. DIMENSÕES: 1,20CM X 3,00CM (AXL). GARANTIA DE 03 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	400	STALO	R\$ 283,80	R\$ 113.520,00
45	RING LIGHT COMPLETO ILUMINADOR PORTÁTIL 26CM COM TRIPÉ 210CM ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TIPOS DE ALIMENTAÇÃO: USB (5V); POTÊNCIA: 12 W; FORMATOS DA LUZ: LED; SER DIMERIZÁVEL ACESSÓRIOS INCLUIDOS: TRIPE 210CM (+OU-10%), SUPORTE DE CELULAR . GARANTIA MÍNIMA DE 03 (TRÊS) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UND	80	RING LIGHT	R\$ 187,50	R\$ 15.000,00



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



VALOR TOTAL	R\$ 287.568,80	duzentos e oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 287.568,80	duzentos e oitenta e sete mil, quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistem fatos supervenientes impeditivos de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Nos preços estão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

SENADOR POMPEU, 25 DE OUTUBRO DE 2021.

MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
349

Assinado de forma digital por MAXIMILIANA ASSUNCAO DA SILVA:84108576349
Dados: 2021.10.25 09:55:18 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6

RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE

CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com

PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com

PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.06.14/PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material permanente para atender as demandas das Unidades Escolares e outros Departamentos da Secretaria de Educação Básica do Município de Itapipoca-CE.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

C.N.P.J.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63.600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 3449 - 0663 EMAIL: licitacaomaxeletro@gmail.com

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	
16	CARRINHO INDUSTRIAL PARA TRANSPORTE DE CARGA ESPECIFICAÇÕES: CONFECCIONADO EM PERFIL DE CHAPA DE AÇO E ESTRUTURA TUBULAR. POSSUI UM PUCHADOR. MEDIDAS: 100X60X100 CM (COMP X LAR X ALT). RODAGEM: POSSUIR QUATRO RODAS EM BORRACHA TERMOPLÁSTICA DE 5 (POL) SENDO DUAS GIRATÓRIAS E DUAS FIXAS. CAPACIDADE DE CARGA 300 KG; GARANTIA MÍNIMA DE DOZE MESES (1 ANO), CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	UND	4	MARCON	R\$ 12.315,93	doze mil, trezentos e quinze reais e noventa e três centavos R\$ 49.263,72	quarenta e nove mil, duzentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos
	TELEVISOR 43". ESPECIFICAÇÕES: SMART TV 43 POELGADAS COM ACESSO À INTERNET. TELA LED; WI-FI INTEGRADO; ACESSO À INTERNET; RESOLUÇÃO DE IMAGEM EM HD; CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; ENTRADAS ESPECIAIS - HDMI (MÍNIMO 2), LAN, USB; TENSÃO (VOLTAGEM); BIVOLT AUTOMÁTICO; DOMENSIIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO; VOLTAGEM: 220V, CONFORME DEMANDA; CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. DIMENSÕES APROXIMADAS (AXLXP): 60 X 97 X 10 CM 480MM; GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DE GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO.	UND	20	AOC	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais R\$ 50.400,00	cinquenta mil e quatrocentos reais
VALOR TOTAL						R\$ 99.663,72	noventa e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 99.663,72	noventa e nove mil, seiscentos e sessenta e três reais e setenta e dois centavos

PRAZO MÁXIMO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Declaramos que conhecemos, atendemos e aceitamos o teor completo do edital, ressaltando-se o direito recursal, bem como de que recebemos todos os documentos e informações necessárias para o cumprimento integral das obrigações objeto da licitação.

Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório.

Sob as sanções administrativas cabíveis, inclusive as criminais e sob as penas da lei, que toda documentação anexada à plataforma de realização do Pregão Eletrônico é AUTÊNTICA E VERÍDICA.

Que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art.32, §2º, da Lei nº 8.666/93.

Aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente às Leis Federais no 10.520/02 e 8.666/93

O objeto cotado atende todas as exigências do Edital e seus anexos, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

SENADOR POMPEU, 16 DE NOVEMBRO DE 2021.

MAXIMILIANA
ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349

Assinado de forma digital por
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA
SILVA:84108576349
Dados: 2021.11.16 14:49:04 -03'00'

Maximiliana Assunção da Silva
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 841.085.763-49